
IMMEO\A1A r::.:>tCUnV1TA 

La presente deliberazione viene affissa Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. i 1 ~ del 
----~~----- ------------------

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2006 - 5/\ Variazione. 

L'anno duemilasei il giòmo ~~. del mese di: QAlZw 9 presso la Rocca 

dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente 
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente 
3) Rag. Alfonso CIERVO. - Assessore ASSE1VTE 
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore AS çr ·i!7/"TT'r? . uL.J;' , .. :.w 

5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSEiVTE 
6) Dott. Giorgio NISTA - Assessore 
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 
8) Dr. Rosario SPATAFORA _ - Assessore ASSE1VTE 
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio I 

L'ASSESSORE PROPONENTE Geom. Carmine V ALENT 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Finan~.e e Controllo Economico istruita da 

. _______ qui di seguito trascritta: 

PREMESSO che con atto Consiliare n. 39 del 31.03.2006 è stato deliberato il Bilancio di Previsione 

per l'esercizio Finanziario 2006 nonché la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio 

Pluriennale 2006-2008 esecutivo ai sensi di legge; 



Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n.:fU del ~O- {l. 0& ad oggetto: 

"Bilancio di Previsione 2006 - 4/\ Variazione", immediatamente esecutiva; 

Ritenuto doversi provvedere alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione, 

approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n. 197 del 14/04/2006 si propone di 

apportare le variazioni di cui agli allegati "A" e " Br"; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

lì 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Dott. Sergi~nO) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

lì 

IL DIRIGENTE ,~~Y1,..SETTORE 
(Dott. Ser~lvJ.uollo) 

Esaminata la proposta istruttoria relativa all'oggetto del Responsabile del Servizio 

Finanziario Dott. Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 delD. Lgs. 18 

Agosto 2000, n. 267; 

Ritenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato; 

Con voti unanimi, resi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) Di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione di cui agli allegati" A " e " B " ; 

3) Notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale Banca del Lavoro e del Piccolo 
Risparmio S.p.A.; 

4) Dare alla presente, stante l'urgenza, la immediata esecutività. 

;. 



HH 
'l 

ELLA) 

-======================================--================================== 

N. -""-----+---- REGISTRO PUBBLICAZIONE 

Si c~rtifica che ~ presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi a norma 
dell art. 124 de! T.V. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

;' 

LE 

========================================================================== =============== 
'I 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in e contestualmente 
---~-=--~-------

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. ~gs.vo 18.08.2000, 
n. 267 il giorno __ ----,-_ 

~ Dichiàrata immediatamente eseguibile ( art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n.267 ) 

EJ Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267) 

D E' stata revocata con atto n. ___ _ del ________ _ 

Benevento, lì 
-------~-------

IL SEGRETARIO GENERALE 

Copia per 

SETTORE f'ju.QuQ.() Q ~ il~,---_~_ 
SETTORE ~,J:,. ì'lil \ il --".:---+-~--',A-+

SETTORE ?G 7ÀroW:JQ~ ree.- --S ... (1i1 ----ìr-+--.k--_ 

S Revisori dei Conti 

!( Nucleo di Valutazione 

~ .. ~. r.v~~~ _x nY0~~~ 

il_-l-___ _ 

i 1_--+ ______ _ 
\. 

prot. n ______ --''"'''-__ ~--;---'-

prot. n ____________ _ 

prot. n _____________ _ 

prot. n. ____________ _ 

prot. n. _____________ _ 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

g~'#ì 
Prot. n. . .... -..~.>d ..... . 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì ........ ........... . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

AI SIGG.RI DIRIGENTI: 
Ing. Angelo FUSCHINI 
Ing. Valentino MELILLO 
Dr.ssa Alfonsina COLARUSSO 
Dr. Luigi VELLECA 
Dr.ssa Elisabetta CUOCO 
A vv. Vincenzo CA T ALANO 
Dr.ssa 
Ing. 
Dr. 

Giovanna ROMANO 
Angelo D'ANGELO 
Ludovico BARONE 

Al PRESIDENTE GIUNTA PROVINCIALE 

AI SIGG.RI ASSESSORI: 
Dott. 
Rag. 
Ing. 
Dr. 
Dott. 
Dr. 
Dr. 
Geom. 

Pasquale GRIMALDI 
Alfonso CIERV O 
Pompilio FORGIONE 
Pietro GIALLON ARDO 
Giorgio Carlo NISTA 
Carlo PETRIELLA 
Rosario SPATAFORA 
Carmine VALENTINO 

Al PRESIDENTE CONSIGLIO PROVINCIALE 

AI SEGRETARIO GENERALE 

AI PRESIDENTI: 
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

SEDE 

Oggetto: Delibera G.P. N. 723 del 30.11.2006 ad oggetto: "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2006 - 5" VARIAZIONE" -

Per quanto di competenza e opportuna conoscenza, si rimette copia della delibera indicata in 
oggetto, immediatamente esecutiva. 

Originale di relata di notifica alla Banca del Lavoro e del Piccolo Risparmio, si rimette al 
Dirigente del Settore Finanza e Controllo Economico per le proprie specifiche competenze .. 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO ilA" 

NUOVE E MAGGIORI ENTRATE 

CAP. CODICE DESCRIZIONE C.R. RISORSE 

41 1010003 Tributo per esercizio delle funzioni di tutela e 
protezione ambiente riscosso tramite ruoli 05 € 135.000,00 ~63 

41/2 1010003 Tributo per esercizio delle funzioni di tutela e 
36 4 protez. ambiente riscosso tram.altre forme 05 € 210.000,00 

TOTALE € 345.000,00 

NUOVE E MAGGIORI USCITE 

CAP. CODICE DESCRIZIONE ASSEGNAZIONE 

56 1010102 Acquisto beni per spese di rappresentanza 08 € 30.000,00 ~6S 
56/2 1010102 Spesa per attività promozionali 08 € 40.000,00 Ò({; 

8477 1070203 Spesa per interv. vari in materia di ambiente 03 € 150.000,00 3'1-
10058 1080203 Spesa funzionamento sportello consumatori 08 € 30.000,00 3bg 

10657 1090203 Spesa per interv. nel campo del commercio 08 € 70.000,00 '7b3 

15923/2 2080207 Spesa per contributi in c/cap.le siti ecclesiali 02 € 25.000,00 ~7-lJ 

TOTALE € 345.000,00 



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO 

ALLEGATO" B .. 

Disponibilità di fondi derivanti da economie di spese sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione Centro Respons.tà 09 

10663 1090203 Finito Fesr partlne prog. Hadriamed 

TOTALE 

Maggiori stanziamenti sui seguenti interventi 

Cap. Codice Descrizione 

10713 1090205 Trasf. correnti Enti e Strutt. Pubbliche 

TOTALE 

€ 

€ 

€ 

€ 

Assegnazione 

420.000,00 ;"{ ~1 

420.000,00 

Assegnazione 

420.000,00 312 

420.000,00 




